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Opis produktu

Czes¢ jest zgodna z dokumentacja urzadzen o kodzie producenta:

Dane aktualne na dzien: 28-11-2025 22:06

Link do produktu: https://sklep.mkservice.pl/35600659-szczotka-parkietowa-g89pc-p-39236.html

35600659 - SZCZOTKA PARKIETOWA

G89PC

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

119 zt

Na zaméwienie
48 godzin
35600659
35600659
8016361762626

Candy Hoover

Kod modelu // numer produktu // wyprodukowany od rrTT // do rrTT // na rynek

RC51PETO11
SL11PARO11
TEBOPETO11
RC50PAR011
SL40PETO011
TE70TE69011
SL71SL09011
SL71SL10021
AT70AT74011
AT70AT64011
TE70TE58011
TE70TE28011
TE70TE75017
TE70TE75084
RC71RC14021
TE70TE21021
TE70TE20021
RC71RC15011
RC1410019
SL71SL11011
SL71SL70011
SL71SL60011
SL71SL20011
SL71SL10011
BF81VS12001
ST71ST02001
BF81VvS02001
ST71ST20017

390016031731 (2017-08-01)
390015891728 (2017-07-11)
390015511728 (2017-07-14)
390015491727 (2017-07-09)
390015481731 (2017-08-01)
390015421722 (2017-06-02)
390015411717 (2017-04-24)
390015341712 (2017-03-26)
390015331650 (2016-12-15)
390015321650 (2016-12-15)
390015311709 (2217-02-26)
390015301702 (2017-01-15)
390015291650 (2016-12-15)
390015211648 (2016-11-28)
390015181644 (2016-11-05)
390015091640 (2016-10-03)
390015081640 (2016-10-03)
390015021633 (2016-08-16)
390014871630 (2016-07-31)
390014791622 (2016-05-30)
390014781622 (2016-05-30)
390014771622 (2016-05-30)
390014761622 (2016-05-30)
390014751622 (2016-05-30)
390014711617 (2016-04-30)
390014701617 (2016-04-30)
390014691613 (2016-04-01)

(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
390014671613 (2016-03-30)

9953 (2099-12-31) FRANCE

9953 (2099-12-31) NORDICS
9953 (2099-12-31) ALL MARKETS
9953 (2099-12-31) ALL MARKETS
9953 (2099-12-31) ALL MARKETS
9953 (2099-12-31) FRANCE

9953 (2099-12-31) GREECE

9953 (2099-12-31) SWITZERLAND
9953 (2099-12-31) FRANCE

9953 (2099-12-31) FRANCE

9953 (2099-12-31) FRANCE

9953 (2099-12-31) FRANCE

9953 (2099-12-31) TURKEY

9953 (2099-12-31) GERMANY
9953 (2099-12-31) SWITZERLAND
9953 (2099-12-31) SWITZERLAND
9953 (2099-12-31) SWITZERLAND
1735 (2017-08-30) FRANCE

9953 (2099-12-31) EAST COUNTRIES
9953 (2099-12-31) NORDICS
9953 (2099-12-31) ALL MARKETS
9953 (2099-12-31) ALL MARKETS
9953 (2099-12-31) ALL MARKETS
9953 (2099-12-31) ALL MARKETS
9953 (2099-12-31) U.K.

9953 (2099-12-31) U.K.

9953 (2099-12-31) U.K.

9953 (2099-12-31) TURKEY
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TE70EN21001
CST7120082
RC81RC2P011
TE70TE65021
RC81RC25021
TE70TE75021
AT70AT68011
TE70TE66011
RC81RC16011
RC81RC25011
TE70TE65011
TE70TE75011
AT70AT65011
AT70AT75011
TE70TE12001
TE70EN26001
RC71RC10021
TE70TE19021
TE70TE18021
RC71RC12021
RC71RC11011
TE70TE24011
TE70TE55011
TE70TE56011
TE70TE20001
AT70AT14011
TE70TE16021
TE70TE20084
TE70TE33011
TE70EN21001
ST71ST01001
TE70TE54011
TE70TE10011
TE70TE53011
TE70TE18011
TE70TE12011
TE70TECCO11
TE70TE52011
TE70TE16021
TE70TE27011
TE70TE15021
TE70TE60011
TE70TE26011
TE70TE25011
TE70TEO06011
AT70AT11011
TE70TE10011
AT70EG10001
TE70EN25001
RC71RC20011
RC71RC10011

390014631613 (2016-04-01)
390014621613 (2016-04-01)
390014591617 (2016-04-30)
390014511611 (2016-03-19)
390014491611 (2016-03-14)
390014481611 (2016-03-14)
390014321504 (2015-01-21)
390014311552 (2015-12-21)
390014301552 (2015-12-21)
390014231548 (2015-11-29)
390014221548 (2015-11-29)
390014211548 (2015-11-29)
390014201548 (2015-11-29)
390014191548 (2015-11-29)
390014181541 (2015-10-05)
390014161541 (2015-10-05)
390014101541 (2015-10-05)
390014051533 (2015-08-14)
390014041533 (2015-08-10)
390014031535 (2015-08-24)
390013961531 (2015-07-27)
390013951532 (2015-08-03)
390013941532 (2015-08-03)
390013931532 (2015-08-03)
390013881527 (2015-07-01)
390013861527 (2015-07-01)
390013711514 (2015-04-01)
390013691518 (2015-05-01)
390013631516 (2015-04-15)
390013571514 (2015-04-01)
390013561514 (2015-04-01)
390013431511 (2015-03-15)
390013421507 (2015-02-12)
390013401511 (2015-03-15)
390013391516 (2015-04-15)
390013341513 (2015-03-23)
390013331513 (2015-03-23)
390013221449 (2014-12-01)
390013151503 (2015-01-15)
390013071501 (2015-01-01)
390013031501 (2015-01-01)
390013021503 (2015-01-15)
390013011503 (2015-01-15)
390013001503 (2015-01-15)
390012981503 (2015-01-15)
390012911503 (2015-01-15)
390012771444 (2014-11-01)
390012701449 (2014-12-01)
390012681449 (2014-12-01)
390012611501 (2015-01-01)
390012591501 (2015-01-01)

9953
9953
9953
1712
9953
9953
9953
9953
9953
9953
9953
9953
9953
9953
9953
9953
1712
1647
1647
1647
1739
9953
1737

(2099-12-31)
(2099-12-31)
(2099-12-31)
(2017-03-21)
(2099-12-31)
(2099-12-31)
(2099-12-31)
(2099-12-31)
(2099-12-31)
(2099-12-31)
(2099-12-31)
(2099-12-31)
(2099-12-31)
(2099-12-31)
(2099-12-31)
(2099-12-31)
(2017-03-21)
(2016-11-23)
(2016-11-23)
(2016-11-23)
(2017-09-25)
(2099-12-31)
(2017-09-11)
9953 (2099-12-31)
1651 (2016-12-21)
1737 (2017-09-11)
1538 (2015-09-15)
1650 (2016-12-15)
1719 (2017-05-11)
1630 (2016-07-26)
1634 (2016-08-25)
1719 (2017-05-12)
1512 (2015-03-18)
1601 (2016-01-08)
1719 (2017-05-12)
1735 (2017-08-30)
1735 (2017-08-30)
1523 (2015-06-02)
1623 (2016-06-07)
1719 (2017-05-11)
1623 (2016-06-06)
1719 (2017-05-12)
1719 (2017-05-12)
1723 (2017-06-07)
1623 (2016-06-06)
1735 (2017-08-30)
1623 (2016-06-06)
1623 (2016-06-08)
1545 (2015-11-02)
1737 (2017-09-13)
9953 (2099-12-31)

U.K.
OVERSEAS
FRANCE
SWITZERLAND
SWITZERLAND
SWITZERLAND
ALL MARKETS
ALL MARKETS
ALL MARKETS
ALL MARKETS
ALL MARKETS
ALL MARKETS
ALL MARKETS
ALL MARKETS
U.K.

U.K.
SWITZERLAND
SWITZERLAND
SWITZERLAND
SWITZERLAND
FRANCE

ALL MARKETS
ALL MARKETS
ALL MARKETS
ALL MARKETS
FRANCE
SWITZERLAND
GERMANY
NORDICS

U.K.

U.K.

FRANCE
GERMANY

ALL MARKETS
ALL MARKETS
NORDICS
NORDICS

ALL MARKETS
SWITZERLAND
ALL MARKETS
SWITZERLAND
ALL MARKETS
ALL MARKETS
ALL MARKETS
ALL MARKETS
ALL MARKETS
ITALY

U.K.

U.K.

ALL MARKETS
ALL MARKETS
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RC71RC30011
ST71ST20011
ST71ST10011
TE70TE32011
TE70TE45011
TE70TE41011
AT70AT40011
AT70ATO00011
TE70TE51011
TE70TE50011
TE70TE31011
TE70TE22011
TE70TE21011
TE70TEOO011
TE70TE02011
TE70TE11001
TE70EN20001
TE70ID30001
TE70TE40011
TE70TE30011
TE70TE20011
TE70TE10011
TE70TEO03011
TE70TEO1011
AT70AT20011
AT70AT01011
TAT2401019
TTE2406021
TAT1000011
TTE2422011
TTE2410011
TAT2401021
TAT2201011
TAT2401011
TTE2305020
TTE2300S
TFS72055011
TTE2305S011
TTE2305021
TTE2305011
TFS8205011
TFS8207P011
TFS8191011
TFS5203021
TFS5204019
TF2015011
TFS5165011
CTF2003011
TFS5206PRO
TFS5204011
TF2011011FLASH

390012581501 (2015-01-01)
390012571501 (2015-01-01)
390012561501 (2015-01-01)
390012451433 (2014-08-15)
390012261429 (2014-07-15)
390012231424 (2014-06-15)
390012201424 (2014-06-15)
390012191424 (2014-06-15)
390012161424 (2014-06-15)
390012151424 (2014-06-15)
390012141424 (2014-06-15)
390012131424 (2014-06-15)
390012121424 (2014-06-15)
390012101424 (2014-06-15)
390012091424 (2014-06-15)
390011911422 (2014-06-01)
390011901422 (2014-06-01)
390011891422 (2014-06-01)
390011251424 (2014-06-15)
390011241424 (2014-06-15)
390011231424 (2014-06-15)
390011221424 (2014-06-15)
390011211424 (2014-06-15)
390011201424 (2014-06-15)
390011181422 (2014-06-01)
390011161422 (2014-06-01)
390011081405 (2014-02-01)
390011061405 (2014-02-01)
390010891344 (2013-11-01)
390010691338 (2013-09-20)
390010681338 (2013-09-20)
390010621331 (2013-08-01)
390010611331 (2013-08-01)
390010471327 (2013-07-01)
390009951244 (2012-11-01)
390009651222 (2012-06-01)
390009471215 (2012-04-15)
390009461215 (2012-04-15)
390009281209 (2012-03-01)
390008481146 (2011-11-19)
390007931052 (2011-01-01)
390007921052 (2011-01-01)
390007911101 (2011-01-08)
390007811032 (2010-08-10)
390007691032 (2010-08-10)
390007671032 (2010-08-10)
390007501032 (2010-08-10)
390007171021 (2010-05-30)
390006831008 (2010-02-28)
390006731002 (2010-01-11)
390006240930 (2009-07-26)

1735
9953
9953
1719
1601
1503
1735
1513
1513
1523
1529
1513
1513
1511
1503
1545
1545
1545
1513
9953
1513
1529
1513

(2017-08-30)
(2099-12-31)
(2099-12-31)
(2017-05-11)
(2016-01-08)
(2015-01-16)
(2017-08-30)
(2015-03-23)
(2015-03-23)
(2015-06-02)
(2015-07-15)
(2015-03-23)
(2015-03-23)
(2015-03-11)
(2015-01-16)
(2015-11-02)
(2015-11-02)
(2015-11-02)
(2015-03-23)
(2099-12-31)
(2015-03-23)
(2015-07-15)
(2015-03-23)
1503 (2015-01-16)
1735 (2017-08-30)
1503 (2015-01-16)
1712 (2017-03-21)
1502 (2015-01-07)
1424 (2014-06-15)
1424 (2014-06-15)
1424 (2014-06-15)
1502 (2015-01-07)
1424 (2014-06-15)
1424 (2014-06-15)
9953 (2099-12-31)
1251 (2012-12-21)
1251 (2012-12-21)
1251 (2012-12-21)
1502 (2015-01-07)
1438 (2014-09-17)
1330 (2013-07-23)
1424 (2014-06-15)
1330 (2013-07-23)
1421 (2014-05-23)
9953 (2099-12-31)
1116 (2011-04-19)
1309 (2013-02-28)
1328 (2013-07-09)
1035 (2010-08-30)
1341 (2013-10-09)
1330 (2013-07-23)

ALL MARKETS
ALL MARKETS
ALL MARKETS
CENTRAL EUROPE
FRANCE

ALL MARKETS
ALL MARKETS
ALL MARKETS
ALL MARKETS
FRANCE

ALL MARKETS
ALL MARKETS
ALL MARKETS
ALL MARKETS
FRANCE

U.K.

U.K.

U.K.

ALL MARKETS
ALL MARKETS
ALL MARKETS
ALL MARKETS
ALL MARKETS
FRANCE

ALL MARKETS
ALL MARKETS
RUSSIA
SWITZERLAND
ALL MARKETS
ALL MARKETS
ALL MARKETS
SWITZERLAND
ALL MARKETS
ALL MARKETS
OVERSEAS
GERMANY

ALL MARKETS
ALL MARKETS
SWITZERLAND
ALL MARKETS
MEDITERRANEAN
MEDITERRANEAN
MEDITERRANEAN
SWITZERLAND
CZECH REPUBLIC
ITALY

ALL MARKETS
OVERSEAS
FRANCE

ALL MARKETS
ALL MARKETS
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TFS5206P011
TF1810011
TF1605011
TF1805011FLASH
TF1603019FLASH
TFS5193011
TFS5100021
TFS5200021
TFS7210001
TFS5200011
TFS5100011
TFS5182012
TFS5198011
TFS5208011

390006070920 (2009-05-15)
390005900905 (2009-02-01)
390005890905 (2009-02-01)
390005540851 (2008-12-15)
390005530851 (2008-12-15)
390005470836 (2008-09-01)
390005460835 (2008-08-31)
390005430831 (2008-08-01)
390005410834 (2008-08-18)
390005360831 (2008-08-01)
390005210824 (2008-06-15)
390005040824 (2008-06-15)
390004690737 (2007-09-13)
390004650737 (2007-09-13)

Co to jest rrTT i jak czytac?

rrTT = rok (dwie cyfry) + Tydzien (dwie cyfry)

Przyktad:

1501 (2015-01-01) pierwszy tydzieh roku 2015 byt od czwartku 1 stycznia do niedzieli 4 stycznia.

1035
9953
9953
9953
1502

(2010-08-30)
(2099-12-31)
(2099-12-31)
(2099-12-31)
(2015-01-07)
1102 (2011-01-12)
1028 (2010-07-13)
0917 (2009-04-21)
1010 (2010-03-09)
0917 (2009-04-21)
1309 (2013-02-28)
1008 (2010-02-22)
1035 (2010-08-30)
1035 (2010-08-30)

ALL MARKETS
ALL MARKETS
ALL MARKETS
ALL MARKETS
ALL MARKETS
ALL MARKETS
SWITZERLAND
SWITZERLAND
U.K.

ALL MARKETS
ALL MARKETS
OVERSEAS
ALL MARKETS
ALL MARKETS
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