

Link do produktu: <https://sklep.mkservice.pl/35600659-szczotka-parkietowa-g89pc-p-39236.html>



35600659 - SZCZOTKA PARKIETOWA G89PC

Cena	119 zł
Dostępność	Na zamówienie
Czas wysyłki	48 godzin
Numer katalogowy	35600659
Kod producenta	35600659
Kod EAN	8016361762626
Producent	Candy Hoover

Opis produktu

Część jest zgodna z dokumentacją urządzeń o kodzie producenta:

Kod modelu // numer produktu // wyprodukowany od rrTT // do rrTT // na rynek

RC51PET011	390016031731 (2017-08-01)	9953 (2099-12-31)	FRANCE
SL11PAR011	390015891728 (2017-07-11)	9953 (2099-12-31)	NORDICS
TE80PET011	390015511728 (2017-07-14)	9953 (2099-12-31)	ALL MARKETS
RC50PAR011	390015491727 (2017-07-09)	9953 (2099-12-31)	ALL MARKETS
SL40PET011	390015481731 (2017-08-01)	9953 (2099-12-31)	ALL MARKETS
TE70TE69011	390015421722 (2017-06-02)	9953 (2099-12-31)	FRANCE
SL71SL09011	390015411717 (2017-04-24)	9953 (2099-12-31)	GREECE
SL71SL10021	390015341712 (2017-03-26)	9953 (2099-12-31)	SWITZERLAND
AT70AT74011	390015331650 (2016-12-15)	9953 (2099-12-31)	FRANCE
AT70AT64011	390015321650 (2016-12-15)	9953 (2099-12-31)	FRANCE
TE70TE58011	390015311709 (2017-02-26)	9953 (2099-12-31)	FRANCE
TE70TE28011	390015301702 (2017-01-15)	9953 (2099-12-31)	FRANCE
TE70TE75017	390015291650 (2016-12-15)	9953 (2099-12-31)	TURKEY
TE70TE75084	390015211648 (2016-11-28)	9953 (2099-12-31)	GERMANY
RC71RC14021	390015181644 (2016-11-05)	9953 (2099-12-31)	SWITZERLAND
TE70TE21021	390015091640 (2016-10-03)	9953 (2099-12-31)	SWITZERLAND
TE70TE20021	390015081640 (2016-10-03)	9953 (2099-12-31)	SWITZERLAND
RC71RC15011	390015021633 (2016-08-16)	1735 (2017-08-30)	FRANCE
RC1410019	390014871630 (2016-07-31)	9953 (2099-12-31)	EAST COUNTRIES
SL71SL11011	390014791622 (2016-05-30)	9953 (2099-12-31)	NORDICS
SL71SL70011	390014781622 (2016-05-30)	9953 (2099-12-31)	ALL MARKETS
SL71SL60011	390014771622 (2016-05-30)	9953 (2099-12-31)	ALL MARKETS
SL71SL20011	390014761622 (2016-05-30)	9953 (2099-12-31)	ALL MARKETS
SL71SL10011	390014751622 (2016-05-30)	9953 (2099-12-31)	ALL MARKETS
BF81VS12001	390014711617 (2016-04-30)	9953 (2099-12-31)	U.K.
ST71ST02001	390014701617 (2016-04-30)	9953 (2099-12-31)	U.K.
BF81VS02001	390014691613 (2016-04-01)	9953 (2099-12-31)	U.K.
ST71ST20017	390014671613 (2016-03-30)	9953 (2099-12-31)	TURKEY

TE70EN21001	390014631613 (2016-04-01)	9953 (2099-12-31)	U.K.
CST7120082	390014621613 (2016-04-01)	9953 (2099-12-31)	OVERSEAS
RC81RC2P011	390014591617 (2016-04-30)	9953 (2099-12-31)	FRANCE
TE70TE65021	390014511611 (2016-03-19)	1712 (2017-03-21)	SWITZERLAND
RC81RC25021	390014491611 (2016-03-14)	9953 (2099-12-31)	SWITZERLAND
TE70TE75021	390014481611 (2016-03-14)	9953 (2099-12-31)	SWITZERLAND
AT70AT68011	390014321504 (2015-01-21)	9953 (2099-12-31)	ALL MARKETS
TE70TE66011	390014311552 (2015-12-21)	9953 (2099-12-31)	ALL MARKETS
RC81RC16011	390014301552 (2015-12-21)	9953 (2099-12-31)	ALL MARKETS
RC81RC25011	390014231548 (2015-11-29)	9953 (2099-12-31)	ALL MARKETS
TE70TE65011	390014221548 (2015-11-29)	9953 (2099-12-31)	ALL MARKETS
TE70TE75011	390014211548 (2015-11-29)	9953 (2099-12-31)	ALL MARKETS
AT70AT65011	390014201548 (2015-11-29)	9953 (2099-12-31)	ALL MARKETS
AT70AT75011	390014191548 (2015-11-29)	9953 (2099-12-31)	ALL MARKETS
TE70TE12001	390014181541 (2015-10-05)	9953 (2099-12-31)	U.K.
TE70EN26001	390014161541 (2015-10-05)	9953 (2099-12-31)	U.K.
RC71RC10021	390014101541 (2015-10-05)	1712 (2017-03-21)	SWITZERLAND
TE70TE19021	390014051533 (2015-08-14)	1647 (2016-11-23)	SWITZERLAND
TE70TE18021	390014041533 (2015-08-10)	1647 (2016-11-23)	SWITZERLAND
RC71RC12021	390014031535 (2015-08-24)	1647 (2016-11-23)	SWITZERLAND
RC71RC11011	390013961531 (2015-07-27)	1739 (2017-09-25)	FRANCE
TE70TE24011	390013951532 (2015-08-03)	9953 (2099-12-31)	ALL MARKETS
TE70TE55011	390013941532 (2015-08-03)	1737 (2017-09-11)	ALL MARKETS
TE70TE56011	390013931532 (2015-08-03)	9953 (2099-12-31)	ALL MARKETS
TE70TE20001	390013881527 (2015-07-01)	1651 (2016-12-21)	ALL MARKETS
AT70AT14011	390013861527 (2015-07-01)	1737 (2017-09-11)	FRANCE
TE70TE16021	390013711514 (2015-04-01)	1538 (2015-09-15)	SWITZERLAND
TE70TE20084	390013691518 (2015-05-01)	1650 (2016-12-15)	GERMANY
TE70TE33011	390013631516 (2015-04-15)	1719 (2017-05-11)	NORDICS
TE70EN21001	390013571514 (2015-04-01)	1630 (2016-07-26)	U.K.
ST71ST01001	390013561514 (2015-04-01)	1634 (2016-08-25)	U.K.
TE70TE54011	390013431511 (2015-03-15)	1719 (2017-05-12)	FRANCE
TE70TE10011	390013421507 (2015-02-12)	1512 (2015-03-18)	GERMANY
TE70TE53011	390013401511 (2015-03-15)	1601 (2016-01-08)	ALL MARKETS
TE70TE18011	390013391516 (2015-04-15)	1719 (2017-05-12)	ALL MARKETS
TE70TE12011	390013341513 (2015-03-23)	1735 (2017-08-30)	NORDICS
TE70TECC011	390013331513 (2015-03-23)	1735 (2017-08-30)	NORDICS
TE70TE52011	390013221449 (2014-12-01)	1523 (2015-06-02)	ALL MARKETS
TE70TE16021	390013151503 (2015-01-15)	1623 (2016-06-07)	SWITZERLAND
TE70TE27011	390013071501 (2015-01-01)	1719 (2017-05-11)	ALL MARKETS
TE70TE15021	390013031501 (2015-01-01)	1623 (2016-06-06)	SWITZERLAND
TE70TE60011	390013021503 (2015-01-15)	1719 (2017-05-12)	ALL MARKETS
TE70TE26011	390013011503 (2015-01-15)	1719 (2017-05-12)	ALL MARKETS
TE70TE25011	390013001503 (2015-01-15)	1723 (2017-06-07)	ALL MARKETS
TE70TE06011	390012981503 (2015-01-15)	1623 (2016-06-06)	ALL MARKETS
AT70AT11011	390012911503 (2015-01-15)	1735 (2017-08-30)	ALL MARKETS
TE70TE10011	390012771444 (2014-11-01)	1623 (2016-06-06)	ITALY
AT70EG10001	390012701449 (2014-12-01)	1623 (2016-06-08)	U.K.
TE70EN25001	390012681449 (2014-12-01)	1545 (2015-11-02)	U.K.
RC71RC20011	390012611501 (2015-01-01)	1737 (2017-09-13)	ALL MARKETS
RC71RC10011	390012591501 (2015-01-01)	9953 (2099-12-31)	ALL MARKETS

RC71RC30011	390012581501 (2015-01-01)	1735 (2017-08-30)	ALL MARKETS
ST71ST20011	390012571501 (2015-01-01)	9953 (2099-12-31)	ALL MARKETS
ST71ST10011	390012561501 (2015-01-01)	9953 (2099-12-31)	ALL MARKETS
TE70TE32011	390012451433 (2014-08-15)	1719 (2017-05-11)	CENTRAL EUROPE
TE70TE45011	390012261429 (2014-07-15)	1601 (2016-01-08)	FRANCE
TE70TE41011	390012231424 (2014-06-15)	1503 (2015-01-16)	ALL MARKETS
AT70AT40011	390012201424 (2014-06-15)	1735 (2017-08-30)	ALL MARKETS
AT70AT00011	390012191424 (2014-06-15)	1513 (2015-03-23)	ALL MARKETS
TE70TE51011	390012161424 (2014-06-15)	1513 (2015-03-23)	ALL MARKETS
TE70TE50011	390012151424 (2014-06-15)	1523 (2015-06-02)	FRANCE
TE70TE31011	390012141424 (2014-06-15)	1529 (2015-07-15)	ALL MARKETS
TE70TE22011	390012131424 (2014-06-15)	1513 (2015-03-23)	ALL MARKETS
TE70TE21011	390012121424 (2014-06-15)	1513 (2015-03-23)	ALL MARKETS
TE70TE00011	390012101424 (2014-06-15)	1511 (2015-03-11)	ALL MARKETS
TE70TE02011	390012091424 (2014-06-15)	1503 (2015-01-16)	FRANCE
TE70TE11001	390011911422 (2014-06-01)	1545 (2015-11-02)	U.K.
TE70EN20001	390011901422 (2014-06-01)	1545 (2015-11-02)	U.K.
TE70ID30001	390011891422 (2014-06-01)	1545 (2015-11-02)	U.K.
TE70TE40011	390011251424 (2014-06-15)	1513 (2015-03-23)	ALL MARKETS
TE70TE30011	390011241424 (2014-06-15)	9953 (2099-12-31)	ALL MARKETS
TE70TE20011	390011231424 (2014-06-15)	1513 (2015-03-23)	ALL MARKETS
TE70TE10011	390011221424 (2014-06-15)	1529 (2015-07-15)	ALL MARKETS
TE70TE03011	390011211424 (2014-06-15)	1513 (2015-03-23)	ALL MARKETS
TE70TE01011	390011201424 (2014-06-15)	1503 (2015-01-16)	FRANCE
AT70AT20011	390011181422 (2014-06-01)	1735 (2017-08-30)	ALL MARKETS
AT70AT01011	390011161422 (2014-06-01)	1503 (2015-01-16)	ALL MARKETS
TAT2401019	390011081405 (2014-02-01)	1712 (2017-03-21)	RUSSIA
TTE2406021	390011061405 (2014-02-01)	1502 (2015-01-07)	SWITZERLAND
TAT1000011	390010891344 (2013-11-01)	1424 (2014-06-15)	ALL MARKETS
TTE2422011	390010691338 (2013-09-20)	1424 (2014-06-15)	ALL MARKETS
TTE2410011	390010681338 (2013-09-20)	1424 (2014-06-15)	ALL MARKETS
TAT2401021	390010621331 (2013-08-01)	1502 (2015-01-07)	SWITZERLAND
TAT2201011	390010611331 (2013-08-01)	1424 (2014-06-15)	ALL MARKETS
TAT2401011	390010471327 (2013-07-01)	1424 (2014-06-15)	ALL MARKETS
TTE2305020	390009951244 (2012-11-01)	9953 (2099-12-31)	OVERSEAS
TTE2300S	390009651222 (2012-06-01)	1251 (2012-12-21)	GERMANY
TFS7205S011	390009471215 (2012-04-15)	1251 (2012-12-21)	ALL MARKETS
TTE2305S011	390009461215 (2012-04-15)	1251 (2012-12-21)	ALL MARKETS
TTE2305021	390009281209 (2012-03-01)	1502 (2015-01-07)	SWITZERLAND
TTE2305011	390008481146 (2011-11-19)	1438 (2014-09-17)	ALL MARKETS
TFS8205011	390007931052 (2011-01-01)	1330 (2013-07-23)	MEDITERRANEAN
TFS8207P011	390007921052 (2011-01-01)	1424 (2014-06-15)	MEDITERRANEAN
TFS8191011	390007911101 (2011-01-08)	1330 (2013-07-23)	MEDITERRANEAN
TFS5203021	390007811032 (2010-08-10)	1421 (2014-05-23)	SWITZERLAND
TFS5204019	390007691032 (2010-08-10)	9953 (2099-12-31)	CZECH REPUBLIC
TF2015011	390007671032 (2010-08-10)	1116 (2011-04-19)	ITALY
TFS5165011	390007501032 (2010-08-10)	1309 (2013-02-28)	ALL MARKETS
CTF2003011	390007171021 (2010-05-30)	1328 (2013-07-09)	OVERSEAS
TFS5206PRO	390006831008 (2010-02-28)	1035 (2010-08-30)	FRANCE
TFS5204011	390006731002 (2010-01-11)	1341 (2013-10-09)	ALL MARKETS
TF2011011FLASH	390006240930 (2009-07-26)	1330 (2013-07-23)	ALL MARKETS

TFS5206P011	390006070920 (2009-05-15)	1035 (2010-08-30)	ALL MARKETS
TF1810011	390005900905 (2009-02-01)	9953 (2099-12-31)	ALL MARKETS
TF1605011	390005890905 (2009-02-01)	9953 (2099-12-31)	ALL MARKETS
TF1805011FLASH	390005540851 (2008-12-15)	9953 (2099-12-31)	ALL MARKETS
TF1603019FLASH	390005530851 (2008-12-15)	1502 (2015-01-07)	ALL MARKETS
TFS5193011	390005470836 (2008-09-01)	1102 (2011-01-12)	ALL MARKETS
TFS5100021	390005460835 (2008-08-31)	1028 (2010-07-13)	SWITZERLAND
TFS5200021	390005430831 (2008-08-01)	0917 (2009-04-21)	SWITZERLAND
TFS7210001	390005410834 (2008-08-18)	1010 (2010-03-09)	U.K.
TFS5200011	390005360831 (2008-08-01)	0917 (2009-04-21)	ALL MARKETS
TFS5100011	390005210824 (2008-06-15)	1309 (2013-02-28)	ALL MARKETS
TFS5182012	390005040824 (2008-06-15)	1008 (2010-02-22)	OVERSEAS
TFS5198011	390004690737 (2007-09-13)	1035 (2010-08-30)	ALL MARKETS
TFS5208011	390004650737 (2007-09-13)	1035 (2010-08-30)	ALL MARKETS

Co to jest rrTT i jak czytać?

rrTT = rok (dwie cyfry) + Tydzień (dwie cyfry)

Przykład:

1501 (2015-01-01) pierwszy tydzień roku 2015 był od czwartku 1 stycznia do niedzieli 4 stycznia.